
Taulukko 1. Kouluterveyskyselyn 4.–5. luokkalaisten seurantataulukko 

Indikaattori* 
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Pojat Tytöt Kaikki Kaikki Kaikki Kaikki 

21 23 25 21 23 25 21 23 25 21 23 25 21 23 25 20225 

Tuntee itsensä usein 
yksinäiseksi 

2,1 2,8 3,0 4,5 4,6 6,0 3,3 3,7 5,0 4,2 4,3 4,6 4,0 3,9 4,5 4,0 6,0 3,0 4,0 3,0 3,0 

Koulukiusattuna vähintään 
kerran viikossa 

9,3 6,0 8,0 7,5 6,3 9,0 8,4 6,1 8,0 7,9 8,0 8,6 7,9 8,6 8,8 8,0 10 10 9,0 7,0 5,0 

Tyytyväinen elämäänsä 
tällä hetkellä 

91,2 93,0 90,0 87,0 78,7 79,0 89,1 85,4 85,0 85,4 84,0 84,5 85,1 85,1 84,6 85 81 83 88 85 87 

Syö aamupalaa joka 
arkiaamu 71,0 74,0 80,0 80,0 72,0 72,0 75,0 73,0 76,0 73,0 70,0 73,0 73,0 70,0 71,0 

71,

0 

72,

0 

72,

0 

78,

0 

74,

0 

71,

0 

Keskustelee usein 
vanhempiensa kanssa 
koulupäivästä 

70 64 57 65 70 66 67 67 62 66 63 60 64 64 58 56 58 57 60 62 59 

Kokenut vanhempien tai 
muiden huoltapitävien 
aikuisten fyysistä 
väkivaltaa vuoden aikana 

13,0 13,0 13,0 8,9 13,0 9,0 10,9 13,0 11,0 13,3 15,1 11 15,1 15,8 11,8 
14,

0 

12,

0 

11,

0 

13,

0 

13,

0 
8,0 

Vähintään lievää 
ahdistusoireilua 13,2 13,3 12,0 23,4 34,3 39,0 18,4 24,4 26,0 23,7 25,8 26,0 24,8 26,9 28,0 

28,

0 

30,

0 

30,

0 

26,

0 

25,

0 

23,

0 

Kokee terveydentilansa 
keskinkertaiseksi tai 
huonoksi 

6,7 7,7 4,0 10,4 13,0 9,0 8,6 10,5 7,0 9,7 12,4 7,7 10,8 11,3 7,8 9,0 
11,

0 
7,0 6,0 7,0 5,0 

Käyttänyt jotain 
tupakkatuotetta tai 
sähkösavuketta vähintään 
kerran 

3,6 7,0  1,5 2,5  2,6 4,7 3,0 4,1 6,0 4,3 3,5 5,5 5,3 9,0 5,0 4,0 5,0 7,0 6,0 

Kokenut usein, että pitäisi 
viettää aikaa muutoin kuin 
netissä 

28,8 27,1 18,0 28,2 28,2 18,0 28,5 27,7 18,0 28,3 29,3 21,0 29,5 29,2 24,0 25 24 20 
29,

9 
21 23 

Harrastaa jotain vähintään 
yhtenä päivänä viikossa 

89,6 89,7  92,1 92,4  90,9 91,1 91,0 85,9 87,9 88,1 86,3 88,8 89,0 84 84 93 88 91 85 



Vähintään tunnin päivässä 
liikkuvat 

62,4 55,6 53 41,9 45,6 35 51,9 50,3 44,0 46,9 45,5 44,3 42,8 43,0 43,9 41 44 47 46 46 45 

Harrastaa taidetta ja 
kulttuuria ohjatusti 
vähintään viikoittain 

  10   23   17   19   22 20 20 18 21 16 16 

 

  



Taulukko 2. Kouluterveyskyselyn 8.–9. luokkalaisten seurantataulukko 

Indikaattori*  

Siilinjärvi P-S Koko maa 
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Pojat Tytöt Kaikki Kaikki Kaikki Kaikki 

21 23 25 21 23 25 21 23 25 21 23 25 21 23 25 2025 

Tuntee itsensä 
yksinäiseksi  

10,4 6,6 8,0 22,8 24,9 19,0 16,5 15,6 14,0 15,8 14,1 13 15,9 15,0 13 18 18 13 13 11 12 

Voi vaikuttaa omaan 
tulevaisuuteen 

  81   75   78   77   76 73 76 79 79 83 81 

Koulukiusattuna 
vähintään kerran 
viikossa 

6,3 5,3 11 5,6 5,9 9 6,0 5,6 10 6,7 6,6 8 6,0 7,9 8 6 11 9 7 7 10 

Tyytyväinen elämäänsä 
tällä hetkellä 

80,4 82,2 73 59,8 47,5 59 70,1 64,8 65 67,3 65,7 68 68,2 65,7 68 67 66 66 66 72 70 

Syö koululounasta 
päivittäin 

62 80 62 59 51 44 60 66 52 62 59 53 66 62 56 61 45 54 62 68 63 

Voi keskustella 
asioistaan vanhempien 
kanssa usein tai melko 
usein 

72 85 85 54 55 66 63 70 75 68 68 63 68 68 69 67 57 69 73 74 69 

Kokenut vanhempien tai 
muiden huoltapitävien 
aikuisten fyysistä 
väkivaltaa vuoden ai-
kana 

12,2 6,3 4 17,0 13,1 11 14,6 9,7 8 11,4 9,8 8 12,5 12,3 9 9 7 9 8 8 9 

Kohtalainen tai vaikea 
ahdistuneisuus 

10,6 6,8 10 32,6 37,3 33 21,4 21,9 22 20,0 20,7 22 19,4 21,4 22 23 24 24 25 16 21 

Kokee terveydentilansa 
keskinkertaiseksi tai 
huonoksi 

19,0 12,9 14 31,3 38,9 26 24,9 25,8 21 25,9 24,7 23 25,7 26,6 22 23 24 23 19 19 22 

Raittius, % 62,1 73,2 69 63,4 63,4 73 62,6 68,3 71 61,9 66,6 69 65,4 67,5 71 74 70 74 71 79 72 

Kokeillut laittomia 
huumeita ainakin kerran 

12,9 3,6 7 6,2 6,0 3 9,8 5,0 5 8,4 6,6 6 8,1 8,0 6 7 6 5 7 4 6 

Pelaa rahapelejä 
viikoittain  

14,4 5,2 12 0,5 0,9 1 7,4 3,0 6 4,7 4,5 6 4,1 5,2 6 6 7 5 5 6 8 



Kokenut usein, että 
pitäisi viettää aikaa 
muutoin kuin netissä 

21,4 16,6 29 31,9 25,5 41 26,6 26,2 35 29,1 29,9 30 30,3 32,0 32 39 33 29 33 31 31 

Kokee, että asuinalueella 
järjestetään kiinnostavaa 
vapaa-ajan toimintaa 
nuorille 

43,0 43,5 20 27,1 24,6 13 34,9 34,2 16 33,6 34,0 27 30,8 31,8 27 18 25 24 22 36 25 

Harrastaa jotain 
vähintään kerran 
viikossa (kysytään eri 
tavalla 2025) 

96,4 96,3 81 99,0 98,2 78 97,7 97,2 79 95,2 94,8 79 95,8 95,2 80 76 75 84 84 83 75 

Vähintään tunnin 
päivässä liikkuvat 

30,7 37,5 40 27,4 21,4 20 29,0 29,5 29 24,5 25,5 29 24,3 25,4 28 25 26 31 25 30 26 

Harrastaa taidetta ja 
kulttuuria ohjatusti 
vähintään kerran 
viikossa 

11 6 7 20 27 16 16 17 12 15 14 12 18 18 14 13 15 12 11 10 9 

Kokee 
harrastuspaikkojen 
sijaitsevan liian kaukana 

28,3 21,1 20 29,0 25,5 22 28,6 23,5 21 27,5 25,3 25 25,0 24,9 23 23 21 18 24 20 28 

 

  



Taulukko 3. Kouluterveyskyselyn lukion 1.–2. vuosikurssin seurantataulukko 

Indikaattori* 

Siilinjärvi P-S Koko maa 
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Pojat Tytöt Kaikki Kaikki Kaikki Kaikki 

21 23 25 21 23 25 21 23 25 21 23 25 21 23 25 2025 

Tuntee itsensä yksinäiseksi  10,6 - - 23,7 - - 16,8 12,0 9 16,5 17,7 11 17,8 15,9 12  10 12 13 8 7 

Voi vaikuttaa omaan 
tulevaisuuteen 

  96   81   88   83   81  85 78 80 88 76 

Koulukiusattuna vähintään 
kerran viikossa 

- - - - - - 0,8 3,3 1 1,2 1,3 2 1,1 1,7 2  1 3 2 2 6 

Tyytyväinen elämäänsä tällä 
hetkellä 

72,3 78,7 89 66,1 62,8 80 69,4 71,1 84 70,1 66,5 71 68,4 66,9 71  70 72 77 78 76 

Syö koululounasta päivittäin 70 78 89 73 58 59 71 68 73 69 66 64 70 69 64  60 54 75 70 76 

Keskusteluvaikeuksia 
vanhempien kanssa 

3,1 - - - - - 4,0 3,3 1 4,8 6,7 4 6,4 6,3 5  5 4 3 3 7 

Kokenut vanhempien tai 
muiden huoltapitävien 
aikuisten fyysistä väkivaltaa 
vuoden aikana 

3,1 - - 8,5 - - 5,6 5,4 5 6,0 6,2 5 7,9 7,6 5 

 

4 5 6 3 4 

Kohtalainen tai vaikea 
ahdistuneisuus 

1,5 10,2 - 18,6 31,0 - 9,6 19,8 14 20,5 21,5 19 21,5 21,1 21  20 21 13 13 16 

Kokee terveydentilansa 
keskinkertaiseksi tai 
huonoksi 

33,8 22,4 - 30,5 23,8 - 24,2 23,1 14 24,2 25,1 20 26,5 25,2 21 
 

20 20 12 17 22 

Raittius, % 54,7 45,8 50 65,5 47,6 41 59,8 46,7 45 41,0 41,1 43 40,2 41,9 44  48 47 41 55 50 

Kokeillut laittomia huumeita 
ainakin kerran 

6,3 - - - - - 6,5 8,8 5 11,0 10,0 6 12,6 11,6 9  2 8 6 3 9 

Pelaa rahapelejä viikoittain  4,6 - - - - - 2,4 4,4 3 2,6 2,5 3 2,2 2,8 4  2 5 11 3 6 

Kokenut usein, että pitäisi 
viettää aikaa muutoin kuin 
netissä 

15,4 18,4 33 30,5 50,0 44 22,6 33,0 39 25,9 28,9 32 28,7 30,4 32 
 

37 29 29 25 30 

Kokee, että asuinalueella 
järjestetään kiinnostavaa 
vapaa-ajan toimintaa nuorille 

39,1 31,3 - 23,7 19,0 - 31,7 25,6 21 30,3 29,1 30 28,7 30,2 29 
 

22 23 33 35 30 



Harrastaa jotain vähintään 
kerran viikossa (kysytään eri 
tavalla 2025) 

100 98,0 95 98,3 97,6 89 98,0 97,8 92 98,1 97,9 88 98,0 97,5 87 
 

90 88 87 93 71 

Vähintään tunnin päivässä 
liikkuvat 

22,7 30,6 28 30,5 18,6 26 26,4 25,0 27 20,0 18,6 21 17,5 19,5 20  17 23 22 15 19 

Harrastaa taidetta ja 
kulttuuria ohjatusti 
vähintään viikoittain 

5 - - 14 - - 9 4 4 13 14 13 15 15 14 
 

9 4 9 4 9 

Kokee harrastuspaikkojen 
sijaitsevan liian kaukana 

15,6 22,9 26 27,1 21,4 21 21,1 22,2 26 25,2 25,1 21 22,3 22,5 21  15 17 25 12 - 

 

  



Taulukko 4. Kouluterveyskyselyn ammattioppilaitosten 1.–2. vuosikurssin seurantataulukko (päivittämättä) 

Indikaattori* 

Siilinjärvi P-S Koko maa 
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Pojat Tytöt Kaikki Kaikki Kaikki Kaikki 

19 21 23 19 21 23 19 21 23 19 21 23 19 21 23 2023 

Tuntee itsensä yksinäiseksi  12,0 -  40,0 -  20,3 21,5 19,1 13,0 16,0 14,7 10,9 17,0 16,5 6,9 10 15 

Kokee pystyvänsä vaikuttamaan oman elämänsä kulkuun 87,3 - - 65,7 - - 80,7 68,8 67,4 81,0 81,1 78,2 81,4 79,7 75,9 75,2 80 80 

Koulukiusattuna vähintään kerran viikossa 1,2 - - - - - 1,7 0,0 - 4,0 2,9 2,1 3,6 2,9 4,0 4,8 4 1 

Tyytyväinen elämäänsä tällä hetkellä 81,3 - - 57,1 - - 73,9 56,9 60,0 75,3 71,2 71,3 76,1 70,8 66,2 71,2 78 72 

Ei syö koululounasta päivittäin 15,9 - - 42,9 - - 23,9 31,3 21,7 31,8 30,6 32,1 36,4 38,1 38,8 38,2 34 38 

Keskusteluvaikeuksia vanhempien kanssa 4,9 - - - - - 6,9 12,3 10,6 5,8 7,4 6,0 6,1 7,3 7,6 1,0 4 4 

Kokenut vanhempien tai muiden huoltapitävien aikuisten 
fyysistä väkivaltaa vuoden aikana 

6,3 - - 14,3 - - 8,7 9,5 - 6,5 5,2 3,9 6,8 6,7 6,9 2,0 5 4 

Kohtalainen tai vaikea ahdistuneisuus 6,0 - - 38,2 - - 15,4 20,0 15,6 11,9 14,5 14,6 11,1 16,6 18,0 15,5 12 11 

Kokee terveydentilansa keskinkertaiseksi tai huonoksi 10,1 - - 45,7 - - 21,1 43,1 36,2 23,3 26,1 25,1 23,2 27,9 28,6 23,1 24 24 

Raittius, % 19,8 - - 31,4 - - 23,3 32,8 37,0 29,9 31,4 33,9 28,6 34,0 37,1 32,4 39 36 

Huolta herättävää päihteiden tai tupakka- ja nikotiinituotteiden 
käyttöä tai rahapelaamista 

31,3 - - 17,1 - - 27,1 18,5 19,6 23,9 21,5 18,4 23,4 18,9 18,2 17,6 12,3 15,9 

Kokeillut laittomia huumeita ainakin kerran 21,7 - - 20,0 - - 21,2 32,8 15,2 17,3 18,1 14,4 20,1 17,7 16,6 17,8 12,4 8,2 

Pelaa rahapelejä viikoittain  16,5 - - - - - 13,3 1,6 - 9,4 6,6 7,4 10,4 5,2 6,7 8,8 3,6 6,3 

Kokenut usein, että pitäisi viettää aikaa muutoin kuin netissä 26,3 - - 25,7 - - 26,1 15,6 19,6 24,4 25,9 23,5 22,3 23,4 26,9 22,5 21 27 

Kokee pystyvänsä vaikuttamaan joihinkin elinympäristönsä 
asioihin 

83,5 - - 82,4 - - 83,2 62,5 75,6 75,0 77,2 72,7 75,7 75,6 69,6 65,7 75,0 75 

Kokee, että asuinalueella järjestetään kiinnostavaa vapaa-ajan 
toimintaa nuorille 

38,5 - - 14,3 - - 31,0 24,2 17,8 27,0 32,2 31,5 29,7 29,1 29,5 23,8 38 31 

Harrastaa jotain vähintään kerran viikossa 94,9 - -- 97,1 - - 95,6 93,8 91,3 91,6 90,8 92,1 91,1 91,8 91,8 93,1 89 92 

Vähintään tunnin päivässä liikkuvat 13,3 - - - - - 11,0 12,3 10,9 16,8 15,8 16,9 15,0 15,4 17,4 19,6 18 19 

Harrastaa taidetta ja kulttuuria vähintään yhtenä päivänä 
viikossa 

24,1 - - 77,1 - - 40,4 74,6 52,2 32,2 31,8 32,6 31,7 36,5 36,0 21,8 24 29 

Kokee harrastuspaikkojen sijaitsevan liian kaukana 28,6 - - 25,7 - - 27,7 14,5 22,2 25,2 23,9 26,3 24,7 25,2 25,9 29,7 32 29 



 


